
business
research
forum
MU

Přijměte pozvání na 1. Business Research Forum 
Masarykovy univerzity, které Vás v neformální atmosféře 
seznámí s pestrou paletou možností spolupráce s největší 
univerzitou na Moravě. 

Akce se koná za osobní účasti rektora MU doc. Mikuláše 
Beka, primátora města Brna Ing. Petra Vokřála, generální 
ředitelky Svazu průmyslu a dopravy ČR Ing. Dagmar 
Kuchtové a dalších hostů.

Na co se můžete těšit?
• stánky všech fakult MU a dalších pracovišť s ukázkami 

projektů, technologií a výzkumných kapacit s nabídkou 
pro využití v praxi

• workshopy zaměřené na připravované evropské 
projekty, kontrahovaný výzkum apod.

• možnost sjednání konkrétní spolupráce s týmy MU 
a navázání nových vztahů

• moderní prostory institutu CEITEC a prohlídka jeho 
unikátních laboratoří z oblasti life science 

• příjemná živá hudba, občerstvení a obědový raut

Registrace a další informace: 
http://www.ctt.muni.cz/cs/system/registration_brforum

Podrobný program bude k dispozici 4 týdny před akcí.

Akce se koná pod záštitou primátora statutárního města 
Brno Ing. Petra Vokřála.

Spolupráce vysokých škol a partnerů z řad firem i veřejných institucí 
přináší na mnoha úrovních výsledky, které zlepšují život každého z nás.

BUSINESS RESEARCH FORUM 
MASARYKOVY UNIVERZITY
30. dubna 2015 | 9:30–13:30 | Univerzitní kampus Bohunice, pavilon CEITEC | Kamenice 753/5, Brno 

http://www.stavbaroku.cz/printDetail.do?Dispatch=ShowDetail&siid=1130&coid=55
http://www.ctt.muni.cz/cs/system/registration_brforum

